SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 12/08/2013

Hora: 14:55

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

CRITERIOS:
Posicéo : 07/2013 - Posic&o Mensal

UGE : 036100
FR: 10

Pagina 1



SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 12/08/2013

Hora: 14:55

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

07/2013 036100 Fundo Especial do 10

! . Arrecadagéo Prépria - 11220800 Emolumentos e
Tribunal de Justica

Administracao Indireta Custas Judiciais
11222900 Emolumentos e
Custas Extrajudiciais
13250299 Remuneragéo de
Outros Depésitos
Bancérios de
Recursos Nao
Vinculados
13399900 Outras Receitas de
Concessoes e
Permissdes
16000299 Outros Servigos
Financeiros

19229900 Outras Restituicdes

19909999 Demais Receitas

22199900 Alienagao de Outros
Bens Moveis

Total:

Total:

Total:

Total:

Pagina 2

PREV.INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREV.ATUALIZADA

REC. A REALIZAR

- 39.335.332,02

- 19.825.057,38

- 3.201.820,17

0,00

- 1.105.121,33
- 7.272,08

- 3.061.791,40
0,00

- 66.536.394,38
- 66.536.394,38

- 66.536.394,38

- 66.536.394,38

REC.REALIZADA

39.335.332,02

19.825.057,38

3.201.820,17

0,00

1.105.121,33
7.272,08
3.061.791,40
0,00
66.536.394,38
66.536.394,38

66.536.394,38

66.536.394,38



