### SEF - Secretaria de Estado de Finanças

# SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 12/08/2013

Hora: 14:55

**Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES** 

**CRITÉRIOS:** 

Posição: 07/2013 - Posição Mensal

**UGE: 036100** 

FR:10



# SEF - Secretaria de Estado de Finanças

# SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

### Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 12/08/2013

Hora: 14:55

POSICAO	UGE		FR		SUB-ALINE	EA	PREV.INICIAL	PREV.ATUALIZADA	REC. A REALIZAR	REC.REALIZADA
07/2013	036100	Fundo Especial do Tribunal de Justiça	10	Arrecadação Própria - Administração Indireta	11220800	Emolumentos e Custas Judiciais	0,00	0,00	- 39.335.332,02	39.335.332,02
					11222900	Emolumentos e Custas Extrajudiciais	0,00	0,00	- 19.825.057,38	19.825.057,38
					13250299	Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos Não Vinculados	0,00	0,00	- 3.201.820,17	3.201.820,17
					13399900	Outras Receitas de Concessões e Permissões	0,00	0,00	0,00	0,00
					16000299	Outros Serviços Financeiros	0,00	0,00	- 1.105.121,33	1.105.121,33
					19229900	Outras Restituições	0,00	0,00	- 7.272,08	7.272,08
					19909999	Demais Receitas	0,00	0,00	- 3.061.791,40	3.061.791,40
					22199900	2199900 Alienação de Outros Bens Móveis	0,00	0,00	0,00	0,00
					Total:	Bollo Movolo	0,00	0,00	- 66.536.394,38	66.536.394,38
			Total:				0,00	0,00	- 66.536.394,38	66.536.394,38
	Total:						0,00	0,00	- 66.536.394,38	66.536.394,38
Total:							0,00	0,00	- 66.536.394,38	66.536.394,38